Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: facilities management
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

 

I would like the organisation to review my freedom of information request below, that’s focused around contract data for services around facilities management.
.      Lift service and maintenance – Service contract for lift service and maintenance.

Contract profile questionnaire for each type of contract:
 
1. Supplier/Provider of the services
Answer:
Current provider - Lift and Engineering Services Limited
2.      Total Annual Spend – The spend should only relate to each of the service contracts listed above.
	Year
	Spend

	2020
	£201,244.07

	2019
	£314,227.59


3.      A description of the services provided under this contract please includes information if other services are included under the same contract.
Passenger lift servicing and maintenance for Leicester City Council estate including housing

4.      The number of sites the contract covers
Approx. 183 (taken from contract document)
5.      The start date of the contract
1 September 2017

6.      The end date of the contract
31 August 2020

7.      The duration of the contract, please include information on any extensions period.
Due to Covid contract has run on.  New procurement is currently being looked at.
8.      Who within the organisation is responsible for each of these contracts? name, Job Title, contact number and email address.
Contract administrator Rachel Webster, Rachel.Webster@leicester.gov.uk
Service Manager – Contracts & Business Development

Telephone No. 0116 4542166
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
